Ill IT

$

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 № 1641-п

О внесении изменений в состав территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений Сланцевского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 12.12.2019 № 2008-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений Сланцевского муниципального
района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 12.12.2019 № 2008-п, изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Сланцевского муниципального района от 14.10.2021 № 1380-п и от 25.05.2022
№ 768-п «О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Сланцевского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
Сланцевского муниципального района от 12.12.2019 № 2008-п».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы
администрации - председателя комитета финансов администрации
Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Яа*о«,
"ч<4(I$\f/ \vAII ттятчя я я м и н и г т п я т т п и  /

М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 12.12.2019 № 2008-п
(в редакции постановления администрации
Сланцевского муниципального района
от 21.09.2023 № 1641-п)
(приложение 2)

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений Сланцевского муниципального района

Чистова Марина Борисовна - координатор трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений
Сланцевского муниципального района - глава
администрации Сланцевского муниципального района

Со стороны органов местного самоуправления:

Павлова
Юлия Васильевна

Авдошова
Светлана Анатольевна

Владимирова
Надежда Викторовна

Калинин
Станислав Владимирович

Корнева
Полина Петровна

Петрова
Елена Александровна

Уродкова
Татьяна Георгевна

Фатеев
Василий Валерьевич

Со стороны работодателей:

Гнатенко
Татьяна Анатольевна

Гаврилова
Елена Евгеньевна
Гнатенко
Юрий Андреевич

координатор стороны, заместитель главы
администрации - председатель комитета финансов
администрации Сланцевского муниципального района
- начальник юридического сектора отдела по
взаимодействию с органами местного самоуправления,
общим и организационным вопросам администрации
- глава администрации Новосельского сельского
поселения Сланцевского муниципального района (по
согласованию)
- глава администрации Загривского сельского поселения
Сланцевского муниципального района (по
согласованию)
- и.о. главы администрации Гостицкого сельского
поселения Сланцевского муниципального района (по
согласованию)
- начальник отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации (по
согласованию)
- глава администрации Выскатского сельского
поселения Сланцевского муниципального района (по
согласованию)
- глава администрации Черновского сельского
поселения Сланцевского муниципального района (по
согласованию)

- координатор стороны, директор ООО ПКФ «Дизайн»,
председатель Совета директоров и руководителей
предприятий, организаций, учреждений и
индивидуальных предпринимателей Сланцевского
муниципального района Ленинградской области (по
согласованию)
- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

- директор ООО «ССЖ» (по согласованию)

Грушко
Лариса Александровна

Грязнов
Борис Владленович

От профессиональных союзов:

Бобкова
Ирина Николаевна

Захаров
Николай Васильевич

Кучерявая
Людмила Степановна

Ларионова
Галина Михайловна

Педенкова
Людмила Васильевна

Строганов
Андрей Викторович

Шеренкова
Оксана Ивановна

Секретарь комиссии:

Дудова
Ольга Николаевна

- главный врач ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная
больница» (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель, председатель
совета предпринимателей Сланцевского района (по
согласованию)

- координатор стороны, председатель первичной
профсоюзной организации ООО «СЛАНЦЫ»
Российского профсоюза работников химических
отраслей промышленности (по согласованию)
- председатель первичной профсоюзной организации
ОАО «Сланцевский цементный завод «Цесла»
профсоюза работников строительства и
промышленности строительных материалов, помощник
машиниста вращающейся печи (по согласованию)
- председатель первичной профсоюзной организации
Ленинградского областного государственного
стационарного казенного учреждения социального
обслуживания «Сланцевский дом-интернат для
ветеранов войны и труда» Общероссийского
профсоюза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ, культорганизатор
(по согласованию)
- председатель первичной профсоюзной организации
МОУ «Сланцевская средняя образовательная школа №
3» профсоюза работников образования и науки РФ,
учитель (по согласованию)
- председатель территориальной (местной) организации
Сланцевского района Ленинградской области
профсоюза работников народного образования и науки
РФ (по согласованию)
- председатель первичной профсоюзной организации
ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная больница»,
профсоюза работников здравоохранения РФ, врач (по
согласованию)

- председатель первичной профсоюзной организации
ЗАО «Осьминское» профсоюза работников
агропромышленного комплекса РФ, заместитель
директора (по согласованию)

- ведущий специалист отдела экономического развития
и инвестиционной политики администрации